bu3Hec

MkpTuusia Cepres dnyapaoBHuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Mxkptuusgs Cepreit OnyapmnoBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-04-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Hncnexkuus ®HC Poccuu no [JuackoMmy parioHy KpacHogapckoro Kpas
peructpanuu

[ara  01-12-2010
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

45.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM CTPOUTENLCTBO 3TAHUY U COOPYXKEHUU

233006583285
308233011300057
160992133
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
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